お客様各位                                      2023年 6月

篠原電機株式会社 技術開発室

大阪市北区松ヶ枝町 6-3

TEL 06-6927-5577 FAX 06-6923-8181

生産終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の弊社製品について諸般の事情により取扱いを終了させて頂きます

ことを、ここにご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

対象製品  NKB電線結束バンド NKB-140H （梱包単位：100本／袋）

終了時期   2023年 9月 30日出荷分にて終了

             （※在庫状況により時期は前後する可能性があります）

終了理由  製品ラインアップ見直しのため

代替機種  NKB-140   ※ 同じ仕様で梱包単位が 1000本／袋の製品になります。

そ の 他  類似品の NKB-100H 及び NKB-190H（いずれも 100 本／袋）は

今後も生産を継続致します。

以上、ご案内させていただきます。今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。